
                                                                              

 

 

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 1 

PRIE 2025-03-28 D. „KĖDAINIŲ RAJONO KUNIONIŲ IR SKAISTGIRIŲ KADASTRINIŲ 

VIETOVIŲ ŠUŠVĖS SAUSINIMO SISTEMOS MELIORACIJOS GRIOVIŲ IR JUOSE 

ESANČIŲ STATINIŲ REKONSTRUKCIJOS DARBAI“ RANGOS DARBŲ SUTARTIES NR. 

2025-VP-KRSA-28 

 

2025 m. rugpjūčio       d.  

Kėdainiai 

 

 

Kėdainių rajono savivaldybės administracija (kodas 188768545), atstovaujama administracijos 

direktoriaus Gintauto Muzniko (toliau vadinama „Užsakovu“), veikiančio pagal tarnybinę padėtį ir UAB 

„Kelmės drena“ (įmonės kodas 162582715), atstovaujama direktoriaus Žilvino Čeponio, (toliau vadinama 

„Rangovu“),  veikiančios įmonės įstatų pagrindu, toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekviena atskirai – 

„Šalimi“, vadovaudamiesi 2025 m. kovo 28 d.“ Kėdainių rajono Kunionių ir Skaistgirių kadastrinių 

vietovių Šušvės sausinimo sistemos melioracijos griovių ir juose esančių statinių rekonstrukcijos 

darbai“sutarties Nr. 2025-VP-KRSA-28 (toliau – Sutartis) 9.2.-9.5. punktais ir atsižvelgdami UAB 

„Kelmės drena“ 2025 m. rugpjūčio 5 d. prašymą, Šalys sudarė šį papildomą susitarimą (toliau – 

“Susitarimas”), kuriuo susitarė:  

1. Neatlikti darbų pagal pateiktą nevykdomų darbų sąmatą. Nevykdomų darbų kaina yra  1 136,37        

Eur su PVM. Šią sumą sudaro darbų vertė be PVM – 939,15 Eur ir pridedamas PVM -197,22 Eur. 

2. Atlikti darbus pagal pateiktą vykdomų darbų sąmatą. Vykdomų darbų kaina 51 220,86 Eur su 

PVM. Šią sumą sudaro darbų vertė be PVM – 42 331,29 Eur ir pridedamas PVM -8 889,57 Eur.. 

3. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakeistos. 

4. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki visiško Sutarties sąlygų įvykdymo 

ir yra neatskiriama jos dalis. 

5. Šis Susitarimas surašytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais (po vieną 

kiekvienai Šaliai). 

6. Susitarimo priedai : 

6.1. UAB „Kelmės drena“ prašymas, 1 lapas; 

6.2. Apžiūros aktas – 1 lapas; 

6.3. Nevykdomų darbų sąmata – 1 lapas; 

6.4. Vykdomų darbų sąmata,  – 2 lapai. 

 

   Užsakovas:        Rangovas: 

 

Kėdainių rajono savivaldybės administracija                 UAB „Kelmės drena“  

J. Basanavičiaus g. 36, Kėdainiai,           Tylioji g. 9, Kelmė,  

įstaigos kodas 188768545,                                              įmonės kodas 162582715 

                                                                                         PVM kodas LT625827113 

a/s LT 13 7044 0600 0619 7000                                      a/s LT89 4010 0438 0005 0313 

AB SEB bankas, banko kodas 70440,                            „Luminor Bank, banko kodas 40100, 

tel. +370 347 69 550                                                         tel.  

 

  Administracijos direktorius                                             Direktorius 

  Gintautas Muznikas                                                         Žilvinas Čeponis     

 _________________________                                     __________________________                                            
    (pareigos, vardas, pavardė, parašas)           (pareigos, vardas, pavardė, parašas)     

A. V.                                                                                               A.V. 

 



UAB ‚,Kelmės drena“ 

Įmonės kodas 162582715, PVM kodas LT625827113, Tylioji 9, Kelmė, LT- 86132, tel.  
Atsiskaitomoji sąskaita  LT894010043800050313 „Luminor Bank“ AB, el.p. kdrena@gmail.com 

Kėdainių rajono savivaldybės administracija          2025-08-05 

DĖL DARBŲ PAKEITIMO 

         Atliekame darbus objekte „Kėdainių rajono Kunionių ir Skaistgirių kadastrinių vietovių 
Šušvės sausinimo sistemos melioracijos griovių ir juose esančių statinių rekonstrukcijos 
darbai“ pagal 2025-03-28 d. sutartį Nr. 2025-VP-KRSA-28. Pagal objekte atliktą faktinės 
situacijos apžiūrą sudarytas  2025-06-12 d. apžiūros aktas Nr. 1 

              Prašome sudaryti papildomą susitarimą dėl darbų pakeitimo vadovaujantis 2025-06-
12  d. apžiūros aktu Nr. 1 

                          Pridedamas apžiūros aktas, 4 lapai. 

Direktorius Žilvinas Čeponis 
(Pasirašiusio asmens pareigų 
pavadinimas) 

(Parašas) (Vardas ir pavardė) 













2 MN1-176 Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir pamatų 
duobių.  k9=1.15

100m
3

0,12

3 N23-154 315 mm skersmens plastmasinių įmovinių 
vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 
sandūrų  k1=1.15,k9=1.15

100m 0,3

4 MN8-184 Šlaitų tvirtinimas g/b P-15-10 plokštėmis,  jas 
užmonolitinant pagal kontūrą  k9=1.15

100m
3

0,0162

5 MN8-174 10 cm storio žvyro sluoksnio įrengimas po 
tvirtinimo plokštėmis  k9=1.15

100m
2

0,12

6 MN8-165 Skaldos prizmės 40-70 mm įrengimas  k9=1.15 100m
3

0,059

4
1 MN1-13 Laikinų pylimėlių supylimas ir išardymas 

vienakaušiais ekskavatoriais su  0.4 m3 talpos 
kaušais  k9=1.15

t. m3 0,2

2 MN1-176 Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir pamatų 
duobių.  k9=1.15

100m
3

0,12

3 N23-154 315 mm skersmens plastmasinių įmovinių 
vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 
sandūrų  k1=1.15,k9=1.15

100m 0,3

4 MN8-174 10 cm storio žvyro sluoksnio įrengimas po 
tvirtinimo plokštėmis  k9=1.15

100m
2

0,12

5 MN8-184 Šlaitų tvirtinimas P-15-10 g/b plokštėmis,  jas 
užmonolitinant pagal kontūrą  k9=1.15

100m
3

0,00864

5

1 MN1-13 Laikinų pylimėlių supylimas ir išardymas 
vienakaušiais ekskavatoriais su  0.4 m3 talpos 
kaušais  k9=1.15

t. m3 0,2

2 MN1-176 Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir pamatų 
duobių.  k9=1.15

100m
3

0,12

3 N23-154 315 mm skersmens plastmasinių įmovinių 
vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 
sandūrų  k9=1.15

100m 0,3

4 MN1-14 II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas 
vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos 
kaušais antgalių įrengimui.  k9=1.15

t. m3 0,004

5 MN8-174 10 cm storio žvyro sluoksnio įrengimas po 
antgaliais  k9=1.15

100m
2

0,0024

6 N57P-4208 Monolitinių gelžbetonio antgalių pralaidoms 
įrengimas  k8=1.02,k9=1.15

m3 6,06

7 MN8-174 10 cm storio žvyro sluoksnio įrengimas po 
tvirtinimo plokštėmis  k9=1.15

100m
2

0,416

8 MN8-184 Šlaitų tvirtinimas P-15-10 plokštėmis, jas 
užmonolitinant pagal kontūrą  k9=1.15

100m
3

0,0286

9 MN8-165 Skaldos prizmės 40-70 mm įrengimas  k9=1.15 100m
3

0,052

6

1 MN8-174 10 cm storio žvyro sluoksnio įrengimas po 
tvirtinimo plokštėmis  k9=1.15

100m
2

0,12

2 MN8-184 Šlaitų tvirtinimas P-15-10 G/b plokštėmis, jas 
užmonolitinant pagal kontūrą  k9=1.15

100m
3

0,0165

1522,08

44158,22

9273,23

53431,44

Sudarė :                            Direktorius                             

         /Pavardė/                                     Žilvinas Čeponi

Rekonstruojamos pralaidos G/b d-1,0 m L - 15 m Up Šiaujupys ties PK 20+26 darbai.

                         Skyriuje      6

                         Žiniaraštyje     1
                         Pridėtinės vertės mokestis  21.00%

                         Iš viso žiniaraštyje   1

                         Skyriuje      5

                         Skyriuje      3

Rekonstruojamos pralaidos G/b d-0,75 m L - 13 m.griovys P-4 ties PK 9+96

                         Skyriuje      4

Rekonstruojamos pralaidos G/b d-1,25 m L- 12m Up. Šiaujupys ties PK 6+88 darbai



Sąm. Darbo Darbų ir išlaidų Mato

eil. kodas aprašymai vnt Vieneto kaina Iš viso

1

15 R19-245  Aptrupėjusio antgalio pabetonavimas betonu 
C30/37

m3 1,0

19 MN1-14  II grupės grunto kasimas ekskavatoriumi nuo 
pralaidos vamzdžių siūlių užtaisymui 

t. m3 0,204

21 MN7-52 Tarpų tarp pralaidos vamzdžių užtaisymas 
geotekstile.

m 118,5

939,15

                         Pridėtinės vertės mokestis  21.00% 197,22

1136,37

                                                                                                                        

20    M.            MĖN.    D.                                        20   M.       MĖN.   D.                                               

SUDERINTA: ___________ EUR                                            TVIRTINU:_______________EUR.                                          

                                                                                                                        

ATSAKINGAS ATSTOVAS ______________                                    ATSAKINGAS ATSTOVAS________________                                   

         /Pavardė/                                                    

                         Iš viso žiniaraštyje   1,2,3,4,5

Sudarė :                  Direktorius Žilvinas Čeponis                                            

L O K A L I N Ė      S Ą M A T A
NEVYKDOMI DARBAI

Statinių grupė     K25029 Kėdainių rajono savivaldybės Kunionių ir Skaistgirių kadastrinių vietovių Šušvės sausinimo sistemos 
melioracijos griovių ir juose esančių statinių rekonstrukcijos darbai.

Statinys                1 Kėdainių rajono savivaldybės Kunionių ir Skaistgirių kadastrinių vietovių Šušvės sausinimo sistemos 
melioracijos griovių ir juose esančių statinių rekonstrukcijos darbai.

Kiekis
Kaina EUR       

Pralaidų rekonstrukcijos darbai Skaistgirių k.v.

                         Skyriuje     1

Žiniaraštis             2 Pralaidų rekonstrukcijos darbai Skaistgirių k.v.




